
UCHWAŁA NR XXVII/53/2013
RADY GMINY STOPNICA

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2.  Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 108 618,39 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 178 843,33 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Szczepanik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4319



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4319



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4319



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4319



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4319



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4319


		2013-12-17T11:25:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




